Ambato, 8 de septiembre del 2018

Senor.

Ing. Cesar Humberto Viera Cobo

Ciudad

De mi consideración:

Cumplo con informar a USTED QUE LA Justa General Extraordinaria de Socios de la Compañía ELECTRO PROVEEDORA PROVELEC CIALTDA. En sesión realizada el 8 de Septiembre del 2018 resolvió elegir a Usted para que ocupe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, por un periodo de dos años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento. De conformidad con lo previsto en el artículo vigésimo primero de los estatutos Sociales, A Usted le corresponde ejercer la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, entre otras atribuciones y deberes.

La Compañía **ELECTRO PROVEEDORA PROVELEC CIA.LTDA**, se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Ambato, Dr. Jorge Ruiz Albán, el 3 de enero de 1978, aprobado por la Superintendencia de Compañías, por Resolución N 3713, de 24 de Enero de 1978, e inscritos dichos instrumentos en el Registro Mercantil, bajo el N.-21, el 20 de Febrero de 1978.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes.

Atentamente

María del Pilar Tospano Pérez

PRESIDENTE

Acepto el cargo para el cual he sido designado

Humberto Viera Cobo

GERENTE GENERAL

Se posesiono ante mí el Ing. Cesar Humberto Viera Cobo, en el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía ELECTRO PROVEEDORA PROVELEC CIA. LTDA., En Ambato a los ocho días del mes de Septiembre del 2018

María del Pilar Toscano Pérez

PRESIDENTE

Comparation of A

NOMBRES COMPLETOS:

Ing. Cesar Humberto Viera Cobo

CEDULA DE IDENTIDAD:

1800194720

NACIONALIDAD:

Ecuatoriana

DIRECCION DOMICILIO: Av. 12 de Noviembre 03-39 y Unidad Nacional